



MEDLEMSINFO SOMMARAKTIVITETER M.M.

Förlängd vårtermin och ändrat datum för sommaravslutning

Vårterminen förlängs till den 8 juni och vår festliga sommaravslutning flyttas till lördagen den 8 juni kl. 13:30

(lördagsträning som vanligt 09:00-13:00). Ingen anmälan krävs, men läs gärna mer här

<https://www.bankerydstk.nu/2024-06-01-sommaravslutning/>

Sommarläger Juniorer 10 år + (15-16/6)

Vi arrangerar ett övernattningsläger på hemmaplan för juniorer över 10 år som spelar med hård boll. För mer information och anmälan – se

<https://www.bankerydstk.nu/2024-06-15-overnattningslager-juniorer-lordag-sondag/>

Dagläger Midi/ Maxi (14/8)

Vi arrangerar ett dagläger för barn som tränar i orange eller grön grupp. För mer information och anmälan – se

<https://www.bankerydstk.nu/2024-08-14-midi-och-maxilager/>

Sommarträning start 10/6 (Obs! Nya datum, lägre pris och ny anmälan via MatchI)

Sommarträningen inleds måndagen den 10 juni och löper på t.om. den 27 juni

Bortse från tidigare papper, anmälan sker per pass via MatchI (100 kr / h respektive 150 kr/1,5 h)

<https://www.matchi.se/facilities/bankerydstk> och skrolla ner till "Aktiviteter".

Vill du hellre använda appen hittar du samtliga tillfällen genom "Aktiviteter" och sedan väljer datum. Anmälan ser alltså ut ungefär som när du bokar en bana (saknar ni MatchI konto – hör av er till tranare@bankerydstk.se så kan vi hjälpa till att lägga in er på passen)

Anmälningarna stänger 48 h innan aktiviteten startar, det är också då som du som senast kan avboka dig. Max 8 per pass, minst 2 (annars ställs det in).

Föräldrträffar i aug

Vi planerar för föräldrträffar i augusti med utbildning i frågor om tennisträning, principer för Trygg tennis och hur det är att vara tennisförälder. Vi återkommer med datum och tider för dessa tillfällen.

Tennisens dag

Lördagen den 17 augusti är det Tennisens dag kl.14:00–16:00. Bjud gärna med vänner till denna dag!

Schema HT 2024 – OBS! Viktigt att ni fyller i nytt formulär på hemsidan

Vårt mål är att i möjligaste mån tillgodose era önskemål om träningar och tider och ber er därför omgående, dock senast den 8 juni fylla i vårt formulär på hemsidan (ersätter tidigare utdelade lappar om önskemål inför HT 2024). Länk till formuläret:

<https://www.bankerydstk.nu/anmalan-till-hostterminen-2024/>

Avslutande info från styrelsen

Vi i styrelsen hoppas träffa er alla och få en möjlighet att presentera oss på sommaravslutningen.

Annons avseende ny tränare kommer att läggas ut under veckan, har du intressanta kontakter, tips så mejla gärna ordforande@bankerydstk.se

Vårt samarbete med Head löper som tidigare, ta kontakt med bestallning@bankerydstk.se för att få uppgift om pris/ hjälp med beställning.

Avslutningsvis tack på förhand för er förståelse för att vi behöver få in information från er dubbelt i viss mån